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TESORERIA ‘x’..-"l." 'f'-.i"‘u'.-"-E
BALANCE GENERAL
AL 30 DE JUNIO DEL ANO 2014
(VALORES EN RD$)
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA'Y BANCO
INVENTARIOS

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTAGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTE

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS
CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO INICIAL
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TESORERIA NACIONAL

65,637.12
29,223,263.81
29,226,331.96

3,551,775.03
0.0
3,551,775.03

32,778,106.99

5,362,024.95
5,362,024.95

27,416,082.04
0.0
32,778,106.99

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucion Presupuestaria



